ГАПОУ «Арский педагогический колледж им. Г.Тукая»

Приказ № 100-к

от 24 октября 2022 года

«О зачислении на программу дополнительного
профессионального образования (профессиональная переподготовка)»

Па основании Лицензии на право ведение образовательной деятельности,
рег.№8170 от 08 апреля 2016 года и договора №1/СЗ/2022 от 29 июня 2022 года на
организацию дополнительного профессионального образования между АНО «Центр
развития профессиональных компетенций» и ГАПОУ «Арский педагогический колледж
им. Г.Тукая» и личных заявлений, приказываю:

1.Зачислить в состав обучающихся по дополнительной образовательной
программе «Дополнительная профессиональная программа профессиональной
переподготовки «Теория и методика дошкольного воспитания (с учетом стандарта
Ворлдскиллс по компетенции «Дошкольное воспитание»)».

Трудоемкость обучения: 256 академических часов.
Форма обучения: очная.
Сроки обучения: с 24.10.2022 года по 03.12.2022 года.

№
п/п

Ф.И.О. Категория граждан Договор

1. Самиева
Наиля
Раисовна

Граждане в возрасте 50-ти лет и
старше

Трехсторонний договор
№9/СЗ-ДВ/2022 от 24

октября 2022 года

2. Ситдикова
Фаниза
Рифатовна

Женщины, имеющие детей
дошкольного возраста и не
состоящие в трудовых
отношениях

Двухсторонний договор
№ 10/СЗ-ДВ/2022 от 24

октября 2022 года

3. Калимуллина
Гульнара
Камилевна

Женщины, находящиеся в отпуске
по уходу за ребенком в возрасте до
трех лет

Двухсторонний договор
№11/СЗ-ДВ/2022 от 24

октября 2022 года

4. Шакирова
Диана
Маратовна

Женщины, находящиеся в отпуске
по уходу за ребенком в возрасте до
трех лет

Двухсторонний договор
№12/СЗ-ДВ/2022 от 24

октября 2022 года

2. Ответственным за реализацию программы дополнительного
профессионального образования (профессиональная переподготовка) «Теория и
методика дошкольного воспитания (с учетом стандарта Ворлдскиллс по компетенции
«Дошкольное воспитание») назначить заместителя директора по УР Мусину Л.Н.

Директор Г.Ф. Гарипова